长江艺术工程职业学院
关于教职员工离（返）荆必须报批的通知

全体教职员工：

鉴于目前新冠肺炎疫情状况，为做好常态化疫情防控工

作，根据学校防控指挥部指示精神，现就我校教职员工离（返）

荆报备报批事宜通知如下：

一、非必要不外出。如果确实有特殊情况（无论因公因

私）需要外出的，必须严格履行请假报备报批手续。到学院

办公室人事处办理报批备案手续。

二、听从指挥。所有教职员工必须遵守学校疫情防控指

挥部的统一规定，进出校园时务必佩戴口罩，严格遵守疫情

管控规定纪律。

三、主动报告。所有来自或途经中高风险地区的返荆返

校人员，需提前 3 天向所在单位申报，填写《长江艺术工程

职业学院教职工防疫期间返荆申请表》，经批准在抵荆后第

一时间向学校与社区报告，并积极配合做好流调及隔离。

其他未尽事宜按湖北省、荆州市和学校防控指挥部规定

办理。学校疫情防控工作希望得到广大师生员工的支持和理

解！

长江艺术工程职业学院新冠肺炎疫情防控指挥部

2021 年 8月 11 日

长江艺术工程职业学院教职工申请离荆流程图

长江艺术工程职业学院新冠肺炎疫情防控指挥部

2021 年 8 月 11 日

1.提前 3 天向所在单位申报，填写《长江艺术工程职业学院

防疫期间外出审批表》（联系人：所在单位主要负责人）

2.所在单位审核，并向学校防控指挥部申报

（联系人：党办陈国祥 ）

3.学校防控指挥部审批（联系人：党办陈国祥）

长江艺术工程职业学院教职工申请返荆流程图

友情提示：对故意隐瞒谎报病情、旅居史、密切接触人员、拒不执行疫情防控规

定，造成病毒传播或传播风险的，依法追究法律责任。

长江艺术工程职业学院新冠肺炎疫情防控指挥部

2021 年 8 月 11 日

1.提前 3 天向所在单位申报，填写《长江艺术工程职业学院

教职工防疫期间返荆申请表》（联系人：所在单位主要负责人）

2.所在单位审核，并向学校防控指挥部申报

（联系人：党办陈国祥）

3.学校防控指挥部审批（联系人：党办陈国祥）

4.返荆后，及时向学校和社区报告核验核酸检测证明或现场

进行核酸检测

（联系人：所在单位主要负责人、社区负责人、防控指挥部）

5.按照社区要求，入住小区或集中隔离 14 天

（联系人：社区负责人、防控指挥部）

长艺职院教职工防疫期间外出审批（报备）表

姓 名 部门(单位) 职务

外出事由

申请人签名： 年 月 日

外出时间 年 月 日至 年 月 日 外出地点

外出交通
方 式

外出期间
联系电话

外出行程

部门(单位)

意 见

负责人签名： 单位公章: 年 月 日

人事处意见

负责人签名： 单位公章: 年 月 日

返校报告情况

返校报告日期: 年 月 日

□按期 □提前 天 □超期 天 □未报告

备 注

1．审批（报备）表按规定审批（报备）后，交人事处及所在单位（部门）备案；

2．申请人返回工作岗位后应及时进行返校报告和登记。

长艺职院教职工防疫期间返荆申请（报备）表

姓 名 部门(单位) 职务

返荆事由

申请人签名： 年 月 日

返荆时间 年 月 日至 年 月 日 返荆地点

返荆交通
方 式

返荆期间
联系电话

返荆行程

部门(单位)

意 见

负责人签名： 单位公章: 年 月 日

人事处意见

负责人签名： 单位公章: 年 月 日

返校报告情况

返校报告日期: 年 月 日

□按期 □提前 天 □超期 天 □未报告

备 注

1．审批（报备）表按规定审批（报备）后，交人事处及所在单位（部门）备案；

2．申请人返回工作岗位后应及时进行返校报告和登记。

新冠肺炎疫情期间流调表、承诺书

为了进一步做好新冠肺炎疫情防控工作，根据《中华人民共和国传染病防治

法》的要求，请您如实填写以下信息，感谢您的配合。

1. 您的姓名：

2. 身份证号：

3. 电话：

4. 近 14 天内是否从境外回荆？

是 否

5. 近 14 天内有无中高风险区旅居史或途径来荆？

否 是

6. 近 14 天内是否接触有确诊病例报告的社区？

是 否

7. 近 14 天内是否接触过新冠肺炎确诊病人、疑似病人或发热病人？

是 否

8. 近 14 天内是否看过发热门诊？

是 否

9. 近 7 天内是否做过核酸检测？

有 无

10. 您的家人、亲戚或朋友有无上述情况或有聚集性发病？

11. 近期有无不适症状如：发热、咳嗽、鼻塞、流涕、咽痛、乏力、畏寒、腹泻、

肌痛或结膜充血等？

有 无

本人郑重承诺：我提供的上述信息真实可靠，本人如未遵守以上承诺愿意承

担相应法律责任。

承诺人：

年 月 日

	   关于教职员工离（返）荆必须报批的通知
	新冠肺炎疫情期间流调表、承诺书